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Lënda:  Njoftim për zgjatje të afatit të aplikimit për pozicionin”Specialist” në Sektorin e  
             Marrëdhënieve me Jashtë, Integrimit dhe Koordinimit të Projekteve në                
             Drejtorinë e Shërbimeve ndaj Qytetarit 
 
 
Drejtuar: Shërbimit Kombëtar të Punës   
     Tiranë 
 
 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve pranë Institucionit të Avokatit të 
Popullit, në cilësinë e njesisë përgjegjëse për menaxhimin e shërbimit civil sipas ligjit nr. 
152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, bazuar në vendimin nr.266/4 Prot datë 18.09.2018 të 
Sekretarit të Përgjithshëm të Institucionit të Avokatit të Popullit, njofton të gjithë 
aplikantët si edhe kandidatët e tjerë të interesuar se:  
 
- Afati i aplikimit për pozicionin Specialist në  Sektorin e Marrëdhënieve me Jashtë, 
Integrimit dhe Koordinimit të Projekteve në Drejtorinë e Shërbimeve ndaj Qytetarit, në 
institucionin e Avokatit të Popullit zgjatet edhe me 15 ditë kalendarike  të tjera, dhe 
përfundon më datë 02.10.2018.  
 
- Kriteri i përvojës për këtë pozicion pune zgjerohet nga “3 vite përvojë në administratën 
publike” në “3 vite përvojë pune”; 
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